
























































































ESTADO DE CUENTA

Banco Santander México, S.A.,

Institución de Banca Múltiple,

Grupo Financiero Santander México.

Página 1 de 15.

P-D

0653182

MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

PARTICIPACIONES RAMO 28 2024

JUAREZ 1

ATOTONILCO EL ALTO CENTRO, ATOTONILCO EL ALTO

ATOTONILCO EL ALTO, JALISCO

C.P. 47750 P03304758

š0824095306531826743001040037gœ

0824095306531826743001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 09536743

R.F.C. MAA8501012S3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-AGO-2024  AL 31-AGO-2024

CORTE AL 31-AGO-2024 

0
0

4
9

3
9

7

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

MAXIENLACE PRODUCTIVO 

18-00027249-5 0.00 0.00 0.00 440.00

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

MAXIENLACE PRODUCTIVO

18-00027249-5 684,679.28 16.12% 1,052,375.44 20.45%

FONDO DE INST DE DEUDA

FONDO DE RENTA VARIABLE

FONDO DE OBJETO LIMITADO

FONDO DE CAPITALES

INVERSIONES EN REPORTOS

INVERSIONES EN RENTA FIJA

CAPITALES RENTA VARIABLE

CAPITALES RENTA FIJA

EFECTIVO DISPONIBLE

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

BME 18000272495

3,561,629.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

83.88%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4,094,414.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79.55%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

TOTAL 4,246,309.15 100.00% 5,146,789.77 100.00%

Cuenta de cheques.

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00027249-5

CUENTA CLABE: 014330180002724957

SUCURSAL  4758 SUC. PRINCIPAL ATOTONILCO

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

No requiere saldo promedio mínimo

1,691,994.04

3.2910%

31

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

684,679.28

11,343,774.50

10,976,078.34

1,052,375.44

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

MAXIENLACE PRODUCTIVO 

No. de cuenta 18-00027249-5

Saldo inicial de $684,679.28

Otros cargos  $10,975,638.34

Comisiones cobradas  $440.00

Abonos  $11,343,774.50

Saldo final  $1,052,375.44
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Informe de resultados portafolio bursátil.

BME 18000272495  

Valor de la cuenta mes actual + 4,094,414.33 Depósitos en efectivo/valores + 499,998.42

Valor de la cuenta mes anterior - 3,561,629.87 Retiros en efectivo/valores - 0.00

(A) diferencia = 532,784.46 (B) diferencia = 499,998.42

(A) - (B) plusvalía o minusvalía 32,786.04

    Resumen del portafolio bursátil.

CONTRATO BME 18000272495

NUMERO DE

TITULOS

EMISORA/

SERIE

CUPON

TIPO DE

VALOR

COSTO

PROMEDIO

PRECIO

DE MERCADO

VALOR AL

CIERRE DE MES

DIF. VALUACION

MES

%

CARTERA

FONDO DE INST DE DEUDA

MES ANTERIOR

1,102,709 STERGOB/B0 0 Deuda 3.21596400 3.229891 3,561,629.87 0.01 0.00

MES ACTUAL

1,257,194 STERGOB/B0 0 Deuda 3.21849362 3.256788 4,094,414.33

TOTAL

TOTAL I.S.R. FONDOS

TOTAL REND. NETO (%)

TOTAL REND. BRUTO (%)

0.02

4,094,414.33

0.00

0.00

0.00

100.00

RENDIMIENTO NETO (%) DE LOS 11 MESES PREVIOS

SEP-23

0.80

OCT-23

0.89

NOV-23

0.86

DIC-23

0.87

ENE-24

0.00

FEB-24

0.84

MAR-24

0.71

ABR-24

0.99

MAY-24

0.92

JUN-24

0.77

JUL-24

0.93

AGO-24

0.83

El rendimiento Neto y Bruto corresponde a la cartera total de inversión del cliente.

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

MAXIENLACE PRODUCTIVO 18-00027249-5

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $684,679.28 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

01-AGO-2024 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000022     JUL 2024 440.00 684,239.28

01-AGO-2024 0000000 I V A POR COMISION JUL 2024 70.40 684,168.88

01-AGO-2024 0475830 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:41

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002330020154977106

AL CLIENTE BERTHA FUENTES ONATE ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240801400140BET0000404758300

REF 0475830

CONCEPTO Pago combustible

284,270.56 399,898.32

01-AGO-2024 0479102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:41

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320700743278753

AL CLIENTE CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE C ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240801400140BET0000404791020

REF 0479102

CONCEPTO Pago Cotizacion Camioneta RAM 2500

5,519.28 394,379.04
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FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

01-AGO-2024 0484033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:56

ENVIADO A BANAMEX

A LA CUENTA 002320700743278753

AL CLIENTE CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE C ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240801400140BET0000404840330

REF 0484033

CONCEPTO Pago cotizacion Camioneta RAM 4000

6,178.16 388,200.88

01-AGO-2024 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Pago Fact 8526 7,192.00 381,008.88

01-AGO-2024 0000541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,519.40 362,489.48

01-AGO-2024 0000542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,586.00 349,903.48

01-AGO-2024 0000543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,709.20 340,194.28

01-AGO-2024 0000548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,900.00 337,294.28

01-AGO-2024 0000512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,514.16 333,780.12

01-AGO-2024 0000536 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SDI8512314E0 107,148.00 226,632.12

01-AGO-2024 0000506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 625.00 226,007.12

01-AGO-2024 0000514 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUZT820221NH3 3,480.00 222,527.12

01-AGO-2024 0000559 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 2,320.03 220,207.09

01-AGO-2024 0000523 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEBF710702PHA 765.61 219,441.48

01-AGO-2024 1785632 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:46

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

DE LA CUENTA 012320001112497540

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA

CLAVE DE RASTREO 002601002408010000422418

REF 2329176

CONCEPTO SP 2329176 7123927

RFC SPC130227L99

486,566.00 706,007.48

01-AGO-2024 1794715 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.01 706,007.49

01-AGO-2024 1796377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

DE LA CUENTA 012320001112497540

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA

CLAVE DE RASTREO 002601002408010000424311

REF 2329630

CONCEPTO SP 2329630 7125461

RFC SPC130227L99

173,386.29 879,393.78

02-AGO-2024 0000497 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOGM741006335 3,442.50 875,951.28

02-AGO-2024 0000503 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 1,075.03 874,876.25

02-AGO-2024 0000504 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VIMC77010422A 1,075.03 873,801.22

02-AGO-2024 0000518 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VIAF800923PY0 3,364.00 870,437.22

02-AGO-2024 0000558 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VIAF800923PY0 1,392.00 869,045.22

02-AGO-2024 0000561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,900.00 866,145.22

02-AGO-2024 0000562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,600.00 854,545.22

05-AGO-2024 0000519 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIBF750517IU3 4,988.00 849,557.22

05-AGO-2024 0000520 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIBF750517IU3 3,132.00 846,425.22

05-AGO-2024 0000529 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGJ611118560 7,100.01 839,325.21

05-AGO-2024 0000530 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIIH71040444A 4,301.28 835,023.93

05-AGO-2024 0000537 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAOI7511158RA 24,055.00 810,968.93

05-AGO-2024 0000538 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAOI7511158RA 33,319.00 777,649.93

05-AGO-2024 0000556 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VIBF750517IU3 5,220.00 772,429.93

05-AGO-2024 0000564 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ZUAA880104HT1 14,901.25 757,528.68

05-AGO-2024 0000552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,062.40 754,466.28

05-AGO-2024 1289943 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:36

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000028267099

DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST

CLAVE DE RASTREO 107738237

REF 240805

CONCEPTO LAYMEJSP 2329527 7125193

RFC BMI9704113PA

1,037,749.27 1,792,215.55

05-AGO-2024 0000560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,178.50 1,790,037.05
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05-AGO-2024 1969356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:51

ENVIADO A BANORTE

A LA CUENTA 072330004196085167

AL CLIENTE FRANCO TERRONES VARGAS ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240805400140BET0000419693560

REF 1969356

CONCEPTO Pago Fact E703

9,048.00 1,780,989.05

05-AGO-2024 0000544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,609.60 1,773,379.45

06-AGO-2024 0000507 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DJB850527 F30 2,680.05 1,770,699.40

06-AGO-2024 0000546 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOH9005227A0 1,113.60 1,769,585.80

06-AGO-2024 0000555 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 600.00 1,768,985.80

06-AGO-2024 0000516 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 470.00 1,768,515.80

06-AGO-2024 0000515 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAAA730911JK9 2,430.00 1,766,085.80

06-AGO-2024 4671731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:14

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012180001624647484

AL CLIENTE IECISA MEXICO SA DE CV ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240806400140BET0000446717310

REF 4671731

CONCEPTO Pago Fact 140F

70,191.11 1,695,894.69

06-AGO-2024 4672580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:14

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA 021330040603652852

AL CLIENTE JUANA GUTIERREZ LOPEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240806400140BET0000446725800

REF 4672580

CONCEPTO Pago Fact 9082

8,856.00 1,687,038.69

07-AGO-2024 0000509 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CHM870831FL6 3,300.00 1,683,738.69

07-AGO-2024 0000565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 46,168.00 1,637,570.69

07-AGO-2024 3621199 COMPRA ACCIONES SOCIEDADES INV 499,998.42 1,137,572.27

07-AGO-2024 0000563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,950.00 1,121,622.27

07-AGO-2024 0000528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,745.40 1,114,876.87

07-AGO-2024 0000527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,136.80 1,113,740.07

09-AGO-2024 2412306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:31

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012496001516626197

AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240809400140BET0000424123060

REF 2412306

CONCEPTO Pago Fact 0271

50,249.81 1,063,490.26

09-AGO-2024 2412307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:31

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012496001516626197

AL CLIENTE DAVID PADILLA GOMEZ ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240809400140BET0000424123070

REF 2412307

CONCEPTO Resto Fact 9318

151,875.33 911,614.93

09-AGO-2024 0000505 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOSF820406KH3 1,218.00 910,396.93

09-AGO-2024 0000593 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DUGL830621IT1 98,967.80 811,429.13

12-AGO-2024 0000566 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 5,184.00 806,245.13

12-AGO-2024 0000567 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 24,108.00 782,137.13

12-AGO-2024 0000568 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GULJ6809109B5 1,775.00 780,362.13

12-AGO-2024 0000569 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 24,319.40 756,042.73

12-AGO-2024 0000594 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZAAC781202000 3,248.00 752,794.73

12-AGO-2024 0000595 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZAAC781202000 2,784.00 750,010.73

12-AGO-2024 0000596 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ZAAC781202000 5,568.00 744,442.73

12-AGO-2024 0000588 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PSE080119FF3 21,346.00 723,096.73

12-AGO-2024 0000597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,284.00 705,812.73

12-AGO-2024 0000571 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 30,819.80 674,992.93
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12-AGO-2024 0000570 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 14,565.80 660,427.13

12-AGO-2024 0000572 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GSF990122C84 23,573.10 636,854.03

12-AGO-2024 0000517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,825.91 633,028.12

13-AGO-2024 0000551 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RIML680512138 6,443.20 626,584.92

13-AGO-2024 0000582 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 1,941.00 624,643.92

13-AGO-2024 0000583 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 11,296.00 613,347.92

13-AGO-2024 0000584 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 10,067.50 603,280.42

13-AGO-2024 0000585 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 5,083.00 598,197.42

13-AGO-2024 0000586 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 8,133.00 590,064.42

13-AGO-2024 0000587 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGL970429AY9 7,042.75 583,021.67

13-AGO-2024 0000591 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEBA640424370 4,003.71 579,017.96

13-AGO-2024 0000592 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEBA640424370 3,564.00 575,453.96

13-AGO-2024 1946467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:56:48

RECIBIDO DE BBVA MEXICO

DE LA CUENTA 012320001112497540

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA

CLAVE DE RASTREO 002601002408130000983532

REF 2333294

CONCEPTO SP 2333294 7137179

RFC SPC130227L99

168,076.14 743,530.10

14-AGO-2024 0000573 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC HEOD780727UT1 27,941.46 715,588.64

14-AGO-2024 0000575 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 300.00 715,288.64

14-AGO-2024 0000576 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 27,454.00 687,834.64

14-AGO-2024 0000577 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 8,676.01 679,158.63

14-AGO-2024 0000578 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 4,384.03 674,774.60

14-AGO-2024 0000579 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 1,603.00 673,171.60

14-AGO-2024 0000580 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 12,686.02 660,485.58

14-AGO-2024 0000581 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AMG091209JA3 1,836.00 658,649.58

14-AGO-2024 0000589 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 11,292.60 647,356.98

14-AGO-2024 0000590 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXU900918 AM2 7,319.60 640,037.38

14-AGO-2024 0000598 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 5,490.00 634,547.38

14-AGO-2024 0000599 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 3,559.00 630,988.38

14-AGO-2024 0000600 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 7,558.00 623,430.38

14-AGO-2024 0000606 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 46,008.00 577,422.38

14-AGO-2024 0000603 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 14,314.40 563,107.98

14-AGO-2024 0000602 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 6,438.00 556,669.98

14-AGO-2024 0000605 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 6,960.01 549,709.97

14-AGO-2024 0000601 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 71,340.01 478,369.96

14-AGO-2024 0000604 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG720221EA6 11,136.01 467,233.95

14-AGO-2024 0000637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,388.50 432,845.45

14-AGO-2024 0000638 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOGJ880817UX9 13,172.11 419,673.34

14-AGO-2024 0000574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,760.00 406,913.34

14-AGO-2024 0000639 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOGJ880817UX9 20,565.45 386,347.89

15-AGO-2024 0000521 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 1,276.00 385,071.89

15-AGO-2024 0000522 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 375.20 384,696.69

15-AGO-2024 0000557 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUHR5510075H5 179.80 384,516.89

15-AGO-2024 0000611 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROTJ840923A38 11,900.01 372,616.88

15-AGO-2024 0000612 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROTJ840923A38 19,400.00 353,216.88

15-AGO-2024 0000613 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 12,354.46 340,862.42

15-AGO-2024 0000614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FOHA890307RK4 7,065.79 333,796.63

15-AGO-2024 0000615 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 3,955.60 329,841.03

15-AGO-2024 0000616 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 6,832.40 323,008.63

15-AGO-2024 0000617 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 1,078.80 321,929.83

15-AGO-2024 0000618 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 8,630.40 313,299.43

15-AGO-2024 0000619 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 14,563.50 298,735.93

15-AGO-2024 0000620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 5,713.00 293,022.93

15-AGO-2024 0000621 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAOG751216IH4 1,437.00 291,585.93

15-AGO-2024 0000625 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 2,813.00 288,772.93

15-AGO-2024 0000626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERA700508MT8 498.80 288,274.13

15-AGO-2024 0000635 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 3,056.60 285,217.53

15-AGO-2024 0000636 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOOA910327GZ8 3,236.40 281,981.13
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15-AGO-2024 8357889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:43:54

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000028267099

DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST

CLAVE DE RASTREO 108033632

REF 240815

CONCEPTO LAYMEJSP 2331948 7133258

RFC BMI9704113PA

253,962.78 535,943.91

15-AGO-2024 8387659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:48

RECIBIDO DE BMONEX

DE LA CUENTA 112180000028267099

DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST

CLAVE DE RASTREO 108034209

REF 240815

CONCEPTO LAYMEJSP 2331740 7132401

RFC BMI9704113PA

7,287,878.98 7,823,822.89

15-AGO-2024 0000641 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUZT820221NH3 5,856.05 7,817,966.84

15-AGO-2024 0000632 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOG591008H63 4,524.00 7,813,442.84

15-AGO-2024 0000634 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOG591008H63 1,044.00 7,812,398.84

15-AGO-2024 0000633 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOG591008H63 2,088.00 7,810,310.84

15-AGO-2024 0000630 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOG591008H63 6,786.00 7,803,524.84

15-AGO-2024 0000631 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEOG591008H63 4,698.00 7,798,826.84

15-AGO-2024 9107582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012180001091910896

AL CLIENTE CFE LA BARCA B6771 ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240815400140BET0000491075820

REF 9107582

CONCEPTO B6771

163,184.00 7,635,642.84

15-AGO-2024 9107583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012914002014121167

AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240815400140BET0000491075830

REF 9107583

CONCEPTO B2571TRANS1

468,789.00 7,166,853.84

15-AGO-2024 9107587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012914002014121167

AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240815400140BET0000491075870

REF 9107587

CONCEPTO B2571TRANS1

116,409.00 7,050,444.84

15-AGO-2024 9107588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16

ENVIADO A BBVA MEXICO

A LA CUENTA 012914002014121167

AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E ( 1 )

( 1 ) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 20240815400140BET0000491075880

REF 9107588

CONCEPTO B2571TRANS1

28,771.00 7,021,673.84

15-AGO-2024 9107589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:16

ENVIADO A BBVA MEXICO

